
남성

13만원 80만원 50만원 49만원 22만원

만성피로

32만원

유기산 검사

혈액 검사

  Cortisol

  IGF-1

  DHEA-S

당뇨정밀(혈액)

갑상선초음파

스트레스검사

부인과초음파

인유두종바이러스

액상세포진검사

유방초음파

여성호르몬(혈액)

여성호흡기 심장 소화기 정밀

기본검진

+

특화5종

상담 및 문의 : 1577-2299(2번→1번)

예약시간 : 평   일  오전 8시~오후 4시30분

              토요일  오전 8시~오전 11시30분 (1,3주운영)

방문예약: 가천대길병원 암센터 13층 VIP건강증진센터

             (평  일  오전 9시~오후 4시)

저선량 폐CT

경동맥초음파

심장초음파

심장CT

동맥경화도

혈액검사

(지단백 A)

복부조영CT

수면위대장내시경

전립선초음파

남성호르몬(혈액)

2025년 VIP건강증진센터 종합검진 프로그램

기본검진(남성 64만원, 여성 68만원) 뇌건강 패키지 

임상검사 장비검사 뇌졸중 파킨슨 치매 치매+파킨슨

195만원 190만원
초진 230만원

재진 215만원

초진 250만원

재진 235만원

뇌  MRI+MRA

심장초음파

경동맥 초음파

심전도

혈액,소변

(종양표지자 포함)

동맥경화도검사

뇌  MRI+MRA

(파킨슨)

심전도

혈액,소변

(종양표지자 포함)

뇌  MRI+MRA

(치매 )

치매선별검사

(K-MMSE2)

경동맥초음파

심전도

혈액,소변

(종양표지자 포함)

동맥경화도검사

[초진만 시행]

치매유전자검사

(Apo-E genotyping)

뇌  MRI+MRA

(치매&파킨슨 )

치매선별검사

(K-MMSE2)

경동맥초음파

심전도

혈액,소변

(종양표지자 포함)

동맥경화도검사

[초진만 시행]

치매유전자검사

(Apo-E

genotyping)

 특화 패키지(기본검진+ 특화선택) ※ 특화 패키지는 단독 검진 불가

호흡기 심장 소화기 여성 남성

혈액검사(70종)

빈혈, 대사, 전해질, 지질, 간, 신장, 갑상선

에이즈, 매독, 류마티스, A/B/C형 간염

종양표지자( 간, 췌장, 대장,전립선(남), 난소(여) )

소변검사,영양상담, 구강검사

신체계측, 혈압, 시력, 청력, 체성분검사

흉부X-RAY, 골밀도, 심전도

안압측정, 안저촬영, 폐기능 검사

복부초음파, 위내시경검사 (*수면비 별도)

여성(자궁세포진검사, 유방촬영)

저선량 폐 CT
경동맥초음파

심장초음파

심장관상동맥조영CT

동맥경화도

혈액검사(지단백 A)

복부조영CT

수면위대장내시경

부인과초음파

인유두종바이러스

액상세포진검사

유방초음파

여성호르몬(혈액)

전립선초음파

남성호르몬(혈액)

프리미엄 패키지(남228만원, 여260만원) ※ 뇌건강 패키지는 단독 검진

1



2025년 VIP건강증진센터 종합검진 프로그램

마스토체크(유방암 검사) (토요일 &휴일전날 제외)

활성 산소-항산화

15만원

22만원

13만원

13만원

뇌 MRA 74만원

자궁경부

동맥

자율신경

당뇨

호르몬

(갱년기)

항노화&

기능의학*

전립선 초음파

25만원

뇌 MRI +MRA

(치매&파킨슨 )

PET-CT 55만원

180만원

160만원

80만원

120만원

뇌 MRI

폐 CT

수면대장내시경

치매유전자검사

뇌 CT

뇌 MRI+MRA

06만원

06만원

골밀도

요추

경추
77만원

13만원

3만원

18만원

스트레스 검사

액상 자궁세포검사

인유두종바이러스

골밀도 촬영

요추 MRI

요추 CT

경추 MRI

동맥경화도 검사

3만원

8만원

14만원

28만원

14만원

05만원

77만원

13만원

10만원

28만원

7만원

경추 CT

130만원

110만원 골반

유방 초음파

부인과 초음파몸통

부위

뇌

160만원

여성 호르몬

남성 호르몬

유방

PET-CT 8만원

전신 22만원

비용비용검사종류

PET-CT

 선 택 검 사

80만원

심장관상동맥조영 CT

(조영제 사용)
28만원

9만원

22만원

16만원

40만원

40만원

17만원

심장 초음파

3일 연속심전도측정검사 (부정맥 보조검사) *

췌장 CT
(조영제 사용)

복부 CT
(조영제 사용)

90종 음식 알레르기

얼리텍 대장암검사

장내미생물 검사

암(5종)

암(22종)

일반질환(59종)

유전자 검사(헬로진)

18만원

28만원

25만원

면역 세포 검사 (금요일 &휴일전날 제외)

전립선

갑상선

경동맥

16만원

경동맥 초음파

부위 검사종류

20만원

17만원갑상선 초음파

유전자 검사(아이캔서치 다중암 6종 )

2주 연속혈당측정검사 *

10만원

소화기계

심장

.

관상동맥

복부

췌장

폐

심장 CT

모발미네랄

유기산검사

뇌 MRI +MRA

( 파킨슨)

뇌 MRI +MRA

(치매)

2


