2025년 VIP건강증진센터 종합검진 프로그램

기본검진(남성 64만원, 여성 68만원)				
임상검사	장비검사			
혈액검사(70종) 빈혈, 대사, 전해질, 지질, 간, 신장, 갑상선 에이즈, 매독, 류마티스, A/B/C형 간염 종양표지자(간, 췌장, 대장,전립선(남), 난소(여)) 소변검사,영양상담, 구강검사	신체계측, 혈압, 시력, 청력, 체성분검사 흉부X-RAY, 골밀도, 심전도 안압측정, 안저촬영, 폐기능 검사 복부초음파, 위내시경검사 (* <mark>수면비 별도)</mark> 여성(자궁세포진검사, 유방촬영)			

국와 배기시(기본검신+ 국와선택) ※ 특화 패키지는 단독 검진 불가							
호흡기	심장	소화기	여성	남성	만성피로		
13만원	80만원	50만원	49만원	22만원	32만원		
저선량 폐 CT	경동맥초음파 심장초음파 심장관상동맥조영CT 동맥경화도 혈액검사(지단백 A)	복부조영CT 수면위대장내시경		전립선초음파 남성호르몬(혈액)	유기산 검사 혈액 검사 Cortisol IGF-1 DHEA-S		

	프리미엄 패키지(남228만원, 여260만원)						
	호흡기	심장	소화기	정밀	여성	남성	
기본검진 + 특화5종	저선량 폐CT	경동맥초음파 심장초음파 심장CT 동맥경화도 혈액검사 (지단백 A)		당뇨정밀(혈액) 갑상선초음파 스트레스검사	인유두종바이러스	전립선초음파 남성호르몬(혈액)	

	뇌건강 패키지					
뇌졸중	파킨슨	치매	치매+파킨슨			
195만원	190만원	초진 230만원 재진 215만원	초진 250만원 재진 235만원			
뇌 MRI+MRA 심장초음파 경동맥 초음파 심전도 혈액,소변 (종양표지자 포함) 동맥경화도검사	뇌 MRI+MRA (파킨슨) 심전도 혈액,소변 (종양표지자 포함)	뇌 MRI+MRA (치매) 치매선별검사 (K-MMSE2) 경동맥초음파 심전도 혈액,소변 (종양표지자 포함) 동맥경화도검사 [초진만 시행] 치매유전자검사 (Apo-E genotyping)	뇌 MRI+MRA (치매&파킨슨) 치매선별검사 (K-MMSE2) 경동맥초음파 심전도 혈액,소변 (종양표지자 포함) 동맥경화도검사 [초진만 시행] 치매유전자검사 (Apo-E genotyping)			

※ 뇌건강 패키지는 단독 검진

상담 및 문의: 1577-2299(2번→1번) 예약시간: 평 일 오전 8시~오후 4시30분 토요일 오전 8시~오전 11시30분 (1,3주운영) 방문예약: 가천대길병원 암센터 13층 VIP건강증진센터 (평 일 오전 9시~오후 4시)

2025년 VIP건강증진센터 종합검진 프로그램

		선택	택 -	검 사			
부위	검사종류	비용		부위	검사종류		비용
전신	PET-CT	130만원		유방	유방 초음파		22만원
몸통	PET-CT	110만원		골반	부인과 초음파		8만원
	PET-CT	55만원	55만원 자궁경부		액상 자궁세포검사		6만원
	뇌 MRI +MRA	40001691		শত ও 🛨	인유두종바이러스		10만원
	(치매&파킨슨)	180만원		골밀도	골밀도 촬영		5만원
	뇌 MRI +MRA	160마위		요추	요추 MRI		77만원
	(파킨슨)	160만원		<u> </u>	Ω추 CT		13만원
뇌	뇌 MRI +MRA	160만원		경추	경추 MRI		77만원
4	(치매)	10022		ОΤ	경추 CT		13만원
	뇌 MRI	80만원		동맥	동맥경화도 검사		6만원
	뇌 MRA	74만원		자율신경	스트레스 검사		3만원
	뇌 MRI+MRA	120만원		당뇨	2주 연속혈당측정검사 *		18만원
	뇌СТ	10만원	10만원		여성 호르몬		3만원
	치매유전자검사	15만원		(갱년기)	남성 호르몬		8만원
소화기계	수면대장내시경	22만원			모발미네랄 유기산검사		14만원
画	폐 CT	13만원					28만원
	심장 CT	13만원			활성 산소-항산화		7만원
심장	심장관상동맥조영 CT	28만원			90종 음식 알레르기		28만원
•	(조영제 사용)	20단편		면역 세포 검사 (금요일 &휴일전날 제외)		제외)	14만원
관상동맥	심장 초음파	25만원		당노화& 기능의학*	마스토체크(유방암 검사) (토요일 &휴일전날 제외)		9만원
	3일 연속심전도측정검사 (부정맥 보조검사) *	18만원				암(5종)	16만원
췌장	췌장 CT (조영제 사용)	28만원			유전자 검사(헬로진)	암(22종)	40만원
복부	복부 CT (조영제 사용)	25만원				일반질환(59종)	40만원
전립선	전립선 초음파	16만원			유전자 검사(아이캔서치 다중암 6종)		80만원
갑상선	갑상선 초음파	17만원			얼리텍 대장암검사		17만원
경동맥	경동맥 초음파	20만원			장내미생물 검사		22만원